Proc. Leg. nº 3812/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1963/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Pintura de faixa de pedestre

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicito a pintura de faixa de pedestre no cruzamento das ruas D. Rosina Zagatti

Celani x Rua Itália x Av: Onze de agosto, com extrema urgência.

Proc. Leg. nº 3812/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3812/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
                               Local com grande tráfego de pedestres(alunos da Casa da

Cultura, Munícipes que utilizam a UBS da Rua Italia, entre outros) e excesso de

veículos, trazendo riscos as pessoas que utilizam o local.

Valinhos, 25 de julho de 2022.

AUTORIA: Edinho Garcia/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0C1K81D5CUBDV25S
		2022-07-26T08:29:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-07-26T08:29:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-07-26T08:29:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura